

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 21/2020

HIPERTEX SERVIÇOS EM CONCRETAGEM EIRELI - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 18.728.542/0001-40

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Concreto Usinado Fck 20 Mpa	HIPERTEX	HIPERTEX	750 m³	R\$ 335,00	R\$ 251.250,00
0002	Concreto Usinado Fck 25 Mpa	HIPERTEX	HIPERTEX	750 M³	R\$ 345,00	R\$ 258.750,00
0003	Concreto Usinado Fck 30 Mpa.	HIPERTEX	HIPERTEX	750 M³	R\$ 355,00	R\$ 266.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 776.250,00	

Valor Total: R\$ 776.250,00